

## Avrupa Birliği Bakanlığı Yurt Dışı Teşkilatına (Belçika/Brüksel) Türk Uyruklu Sözleşmeli Destek Personeli Alım Duyurusu

Avrupa Birliği Bakanlığı Yurt Dışı Teşkilatında (Belçika/Brüksel) münhal bulunan bir adet sözleşmeli destek personeli (D grubu) pozisyonuna mülakatla eleman alınacaktır. Başvuruda bulunacak adayların istenen belgelerle birlikte AB Nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Daimi Temsilciliği'ne en geç 8 Şubat 2016 Pazartesi günü mesai bitime kadar şahsen veya yazılı olarak (posta veya e-posta) başvurmaları gerekmektedir.

Detaylı bilgi:

<http://www.ab.gov.tr/index.php?p=50178&l=1>

**Kaynak: Avrupa Birliği Bakanlığı**

## Avrupa Birliği Bakanlığı Türkiye'nin AB'ye Üyelik Sürecini Değerlendiriyor

Avrupa Birliği Bakanlığı, Avrupa Birliği Bakanı Volkan Bozkır'ın katılımlarıyla 26 Ocak 2016 Salı günü saat 14:00'de Ankara Sheraton Oteli'nde Başkentli sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler, iş dünyası kuruluşları ve üniversitelerin temsilcilerinin katılımıyla “**TÜRKİYE’NİN AB’YE ÜYELİK SÜRECİ**” konulu Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı düzenleyecektir. Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından “Güçlü bir sivil toplum ve güçlü bir Türkiye” anlayışıyla şimdye kadar İstanbul, İzmir, Konya, Adana, Bursa, Antalya, Samsun ve Eskişehir’de 8 adet sivil toplumla diyalog toplantısı düzenlenmiştir. Bu toplantılara binlerce sivil toplum kuruluşunu temsilen 16000’den fazla

kişi katılmıştır. Toplantıda, AB’ye üyelik sürecimizde Türkiye’nin değişim ve dönüşümüne katkıda bulunan sivil toplum kuruluşları temsilcileri, Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci, Büyükelçi Volkan Bozkır’a, AB’ye üyelik süreci ile ilgili görüş ve önerilerini ilk elden sunma fırsatını bulacaklardır. Toplantıda ayrıca, Erasmus+ Programı ve Türkiye-AB Mali İşbirliği Programı kapsamında sivil toplum kuruluşlarına verilen destekler konusunda bilgilendirme yapılacaktır.

**Kaynak: Avrupa Birliği Bakanlığı**

## 2016 Merkezi Projeleri: Gösterge Bütçeler Ve Finanse Edilmesi Beklenen Proje Sayıları

2016 Teklif Çağrısı kapsamında Avrupa Komisyonu, Merkezi Projelerin gösterge bütçelerini ve her bir proje türünde finanse edilecek yaklaşık proje sayısını duyurdu.

Bu bilgilere;

<http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/documents/eplu-...>

bağlantısından ve

<http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/discover/guide/d...>

bağlantısındaki “Başvuranlar için Belgeler” web sayfasının en altında yer alan belgeden ulaşabilirsiniz.

**Kaynak: Ulusal Ajans**